com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal 

de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 011/2016/PMA. 

-Contratado: JB COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS EIRELE EPP. 

-CNPJ/MF nº 20.831.339/0001-47. 

-Valor Contratado: R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11. 

Alagoinha - PE, 16 de Junho de 2016. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*)